
2025年 4 月 11 日 

ご利用者の皆様 各位 

 

ホームページ掲載内容不備についてのお詫び 

 

平素は、常滑市温水プールをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度は、当施設ホームページのスクール情報に開催予定のないスクール情報等を掲載しておりました

ので訂正させていただきました。 

 

今回、開催予定のないスクール情報が掲載されていた原因としましては、googleやMicrosoft Edge等の 

システムによるものだと発覚いたしました。 

 

スクール情報の他に、年間カレンダー・TOP教室情報にも誤った情報が掲載されておりましたので、現

在 google等にページの削除依頼をしております。処理が完了次第、誤った掲載内容がインターネット上

から削除されます。 

 

弊社としても掲載内容には注意を払っておりましたが、ご利用者の皆様にご迷惑をお掛けしましたこと、

深くお詫び申し上げます。 

 

今後、当施設のホームページをご覧いただく際は、別添資料の方法でご覧いただきますようお願い申し

上げます。 

 

以後、このようなことがないよう掲載内容を定期的にチェックしてまいりますので、皆様には今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

常滑市温水プール指定管理者 

コニックス株式会社・株式会社スポーツマックス共同体 


